
Zarządzenie Nr 127(87)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

Krzysztof szewc 

         Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 127(87)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 marca 2015 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 449,21139,00 588,21

01095 Pozostała działalność 449,21 588,21139,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 449,21 449,21

600 Transport i łączność 2 534 989,001 612 000,00 4 146 989,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 534 989,00 2 584 989,0050 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 2 334 989,00 2 334 989,00

750 Administracja publiczna 200 000,001 057 657,00 1 257 657,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 722 600,00522 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 514 025,00 200 000,00 714 025,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 87 175,0021 130,00 108 305,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 87 175,00 87 175,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 87 175,00 87 175,00

758 Różne rozliczenia 2 084 223,0045 907 361,00 47 991 584,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 2 084 223,00 45 139 479,0043 055 256,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 055 256,00 2 084 223,00 45 139 479,00

801 Oświata i wychowanie 3 417 563,006 811 401,00 10 228 964,00

80101 Szkoły podstawowe 12 288,00 462 822,00450 534,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 185 898,00 12 288,00 198 186,00

80104 Przedszkola 3 405 275,00 6 947 651,003 542 376,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 3 405 275,00 3 405 275,00



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 996 980,0020 443 547,00 21 440 527,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 65 631,00 16 379 217,0016 444 848,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 141 336,00 - 65 631,00 16 075 705,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
65 631,00 204 962,00139 331,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
65 566,00 65 631,00 131 197,00

85295 Pozostała działalność 996 980,00 1 019 299,0022 319,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 980,00 6 980,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 990 000,00 990 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 737 811,006 732,00 744 543,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 737 811,00 744 543,006 732,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 737 811,00 737 811,00

261 230 862,00 271 290 052,2110 059 190,21Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 127(87)15
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 449,2176 500,00 76 949,21

01095 Pozostała działalność 449,21 449,210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,81 8,81

4430 Różne opłaty i składki 0,00 440,40 440,40

600 Transport i łączność 2 145 894,0028 160 342,00 30 306 236,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 145 894,00 12 589 989,0010 444 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 804 095,00 2 145 894,00 10 949 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 684 963,00 20 684 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 615 176,00615 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 564,00 - 25 000,00 245 564,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 53 595,00 25 000,00 78 595,00

710 Działalność usługowa 29 100,002 011 071,00 2 040 171,00

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 500 000,00 500 000,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 500 000,00 500 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 900,00 87 100,0088 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 - 900,00 29 900,00

71035 Cmentarze - 450 000,00 1 371 500,001 821 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 35 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 45 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 800,00 5 365,00 496 165,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 222 500,00 - 85 365,00 137 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 450 000,00 50 000,00

71095 Pozostała działalność - 20 000,00 0,0020 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 20 000,00 0,00



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna 150 566,0016 555 350,00 16 705 916,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 500,00 603 632,00610 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 - 6 500,00 105 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 066,00 13 949 195,0013 822 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 801 774,00 24 000,00 8 825 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 622 764,00 - 6 000,00 1 616 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 229 344,00 - 18 000,00 211 344,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 000,00 900,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 886 995,00 136 166,00 1 023 161,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 100,00 1 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 92 160,00 - 100,00 92 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 313 570,00283 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 799,00 30 000,00 181 799,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 87 175,0021 130,00 108 305,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 12 556,0012 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 - 10,00 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 487,00 10,00 10 497,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 87 175,00 87 175,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 863,00 7 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 109,00 1 109,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 57 903,00 57 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 450,00 18 450,00

4260 Zakup energii 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 8 574,008 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00 - 114,00 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 114,00 864,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,001 784 612,00 2 184 612,00



BeSTia
Strona 3

75403 Jednostki terenowe Policji 250 000,00 250 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 250 000,00 250 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 150 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 150 000,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 100,0040 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 - 1 280,00 25 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 20,00 6 980,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 280,00 2 780,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 20,00 20,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 1 687 412,001 687 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 - 50,00 19 650,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00 50,00

757 Obsługa długu publicznego - 100 000,002 900 000,00 2 800 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 100 000,00 2 800 000,002 900 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 24 000,00 1 000,00 25 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 876 000,00 - 101 000,00 2 775 000,00

758 Różne rozliczenia 3 000,001 703 150,00 1 706 150,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 8 250,005 250,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
 

funkcjonariuszom 5 250,00 3 000,00 8 250,00

801 Oświata i wychowanie 3 443 891,0093 066 657,00 96 510 548,00

80101 Szkoły podstawowe - 2 494 955,00 33 090 450,0035 585 405,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 965 307,00 - 141 152,00 1 824 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 871 630,00 - 1 997 380,00 19 874 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 779 136,00 - 3 319,00 1 775 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 075 901,00 - 343 504,00 3 732 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 563 956,00 - 47 891,00 516 065,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 200,00 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 741,00 6 000,00 25 741,00



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 130 032,00 12 288,00 142 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 967 641,00 - 325,00 967 316,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 179,00 3 621,00 10 800,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 15 907,00 15 907,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

80104 Przedszkola 829 999,00 29 400 777,0028 570 778,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 940 744,00 2 463 599,00 4 404 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 465 642,00 - 1 363 337,00 14 102 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850 398,00 - 236 834,00 2 613 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 331 217,00 - 33 429,00 297 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 801,00 - 150,00 387 651,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62 976,00 - 8,00 62 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 136,00 150,00 8 286,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

26 667,00 8,00 26 675,00

80105 Przedszkola specjalne 400 000,00 833 232,00433 232,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 433 232,00 400 000,00 833 232,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 410 207,00 0,00410 207,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 410 207,00 - 410 207,00 0,00

80110 Gimnazja - 1 404 342,00 21 070 763,0022 475 105,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 562 320,00 - 52 997,00 1 509 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 813 540,00 - 1 139 682,00 11 673 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 372 996,00 - 193 469,00 2 179 527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 331 480,00 - 26 348,00 305 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 976,00 14 500,00 67 476,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 - 2 165,00 75 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 332,00 - 3 531,00 479 801,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 960,00 - 57,00 30 903,00

4430 Różne opłaty i składki 91 638,00 - 650,00 90 988,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 993,00 57,00 10 050,00



BeSTia
Strona 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 493 477,00493 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 890,00 - 360,00 167 530,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 462,00 4 746 292,004 740 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392 353,00 4 675,00 1 397 028,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 218,00 - 196,00 110 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 761,00 983,00 249 744,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 585 483,00 2 585 483,000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00 951 883,00 951 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 363 337,00 1 363 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 236 834,00 236 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33 429,00 33 429,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 946 801,00 3 946 801,000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00 194 149,00 194 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 120 587,00 3 120 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 536 805,00 536 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 74 239,00 74 239,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 165,00 2 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 206,00 18 206,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 650,00 650,00

80195 Pozostała działalność - 14 350,00 211 104,00225 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 413,00 - 14 350,00 186 063,00

851 Ochrona zdrowia 101 729,003 529 473,00 3 631 202,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 729,00 1 972 369,001 870 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 986,00 30 000,00 86 986,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 007,00 729,00 2 736,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 20 000,00 24 700,00



BeSTia
Strona 6

4300 Zakup usług pozostałych 393 745,00 51 000,00 444 745,00

852 Pomoc społeczna 993 980,0038 115 828,00 39 109 808,00

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 2 569 605,002 349 605,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 2 349 605,00 220 000,00 2 569 605,00

85206 Wspieranie rodziny - 5 000,00 472 410,00477 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 146,00 - 5 000,00 4 146,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 68 631,00 16 413 983,0016 482 614,00

3110 Świadczenia społeczne 15 056 201,00 - 65 631,00 14 990 570,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 837,00 - 3 000,00 19 837,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
65 631,00 252 398,00186 767,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 890,00 65 631,00 251 521,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 3 193 296,003 193 296,00

3110 Świadczenia społeczne 3 185 112,00 - 1 097 162,00 2 087 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 989 392,00 989 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 107 770,00 107 770,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 020 000,004 020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 10,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 4 812 098,004 807 098,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 776 980,00 2 960 374,002 183 394,00

3110 Świadczenia społeczne 1 370 222,00 771 600,00 2 141 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 180,00 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,002 049 407,00 2 069 407,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 20 000,00 20 000,00



BeSTia
Strona 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 737 811,003 611 588,00 4 349 399,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 737 811,00 1 686 826,00949 015,00

3240 Stypendia dla uczniów 945 167,00 737 811,00 1 682 978,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 095,0022 942 221,00 23 531 316,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 6 306 300,006 291 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 564 800,00 15 000,00 2 579 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 24 000,00 3 596 000,003 620 000,00

4260 Zakup energii 3 428 600,00 - 24 000,00 3 404 600,00

90095 Pozostała działalność 598 095,00 8 789 329,008 191 234,00

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 - 14 000,00 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 374,00 38 000,00 313 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 790,00 574 095,00 929 885,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 500,006 407 757,00 6 514 257,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 500,00 3 956 500,003 850 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 850 000,00 6 500,00 3 856 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 1 350 000,0013 726 713,00 15 076 713,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 91 500,00 11 942 513,0011 851 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 791 529,00 91 500,00 883 029,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 608 500,00 1 233 500,00625 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

625 000,00 608 500,00 1 233 500,00

92695 Pozostała działalność 650 000,00 1 020 700,00370 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 500,00 450 000,00 763 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

257 360 862,00 267 420 052,2110 059 190,21Razem:


